[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021г.                                                                                          № 495
с. Кабанск

О внесении изменений в административный

Регламент предоставления муниципальной

услуги   «Выдача  разрешения на ввод объекта

в эксплуатацию на территории муниципального

образования «Кабанский район»
                В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федерального закона от 27.12.2018 года № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», Администрация МО «Кабанский район» Постановляет:

1. Пункт 20 подпункта 7 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия», утверждённого постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.10.2020 г. № 1834, дополнить словами ", а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.С. Плюснин).

Глава-Руководитель Администрации                                                                      А. А. Сокольников

МО «Кабанский район»
_______________________________________________

Проект постановления подготовлен отделом архитектуры и градостроительства МКУ «УГИиЗО» Администрации МО «Кабанский район»